РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

От 25 декабря 2014 года                                                                                № 3.11.
                                                   ст-ца Новоясенская
«О даче согласия на передачу муниципального  имущества (газопроводные сети) в аренду ОАО «Газпром Газораспределение Краснодар»
Во исполнении Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в рамках эффективного использования муниципального имущества с целью увеличения поступления доходов в бюджет поселения в   соответствии с  решением Совета Новоясенского сельского поселения от 18.12.2012 г. № 35.7 «Об утверждении «Положения о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности Новоясенского сельского поселения Староминского района»,  руководствуясь статьей 26 Устава Новоясенского сельского поселения, Совет Новоясенского сельского поселения Староминского района решил:
1.Дать согласие на передачу муниципального  имущества (газопроводные сети) в аренду ОАО «Газпром Газораспределение Краснодар», согласно приложения.
         2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам агропромышленного комплекса, экологии, имущественных и земельных отношений (Галась).
         3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоясенского сельского поселения
Староминского района                                                       А.А.Кропачев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района от 21.11.2014 года № 3.6. «О даче согласия на передачу муниципального  имущества (газопроводные сети) в аренду ОАО «Газпром Газораспределение Краснодар»
	Проект внесен:

	Глава Совета

Новоясенского сельского поселения
	А.А.Кропачев

	Проект подготовлен:

	Ведущий специалист администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района
	Г.И.Прудкогляд

ПРИЛОЖЕНИЕ

                                     к решению  Совета
Новоясенского сельского поселения
Староминского района
от 25.12.2014 года  № 3.11
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, передаваемого в аренду ОАО «Газпром Газораспределение Краснодар»

	№

п/п
	Наименование объекта недвижимости, в том числе не завершенного строительством, с указанием функционального назначения объекта учета и литеры по техническому паспорту
	Местонахождение объекта
	Сведения о гос. регистрации прав (дата, серия, № свидетельства)/ документ -основание возникновения права
	Инвентарный номер объекта по бухгалтерскому учету/дата и номер технического паспорта
	Дата ввода объекта в эксплуатацию
	Общая площадь объекта учета (кв. м)/ этажность или протяженность (м)
	Остаточная стоимость (тыс. руб.)

	1
	2
	3
	5
	7
	8
	10
	9

	1.
	Распределительный

 газопровод низкого давления

	353763,

Краснодарский край,

Староминский район

ст. Новоясенская

ул.Зеленая
	Свидетельство о гос. регистрации права собственности

23-АИ № 734017

от  30.07.2011 г.
	110851100001/

30.03.2010/

14330
	2011
	189,0
	343029,28

	2.
	Распределительный

газопровод низкого

 давления
	353763,

Краснодарский край,

Староминский район,

ст. Новоясенская ул.Садовой
	Свидетельство  гос. регистрации права собственности

 23 АИ №312929

20.12.2010 г.
	110851100015/

08.08.2008/

14177
	2011
	403,0
	704806,90

	3.
	Распределительный

 газопровод низкого давления
	353763,

Краснодарский край,

Староминский район,

 ст. Новоясенская ул.Садовая от жд №3 до жд №12 А
	Свидетельство о гос. регистрации права собственности

23 АИ №312937

от17.12.2010 г.
	110851100016/

20.01.2009/

14226
	2011
	343,0
	599872,95

	4.
	Распределительный

 газопровод низкого давления
	353763,

Краснодарский край,

Староминский район,

ст. Новоясенская

ул. Набережная
	Свидетельство о гос. регистрации права собственности

 23 АИ №312941

от 17.12.2010 г.
	110851100017/

14250/

	2011
	811,0
	1154829,75

	5.
	Распределительный

газопровод низкого

 давления
	353763,

Краснодарский край,

Староминский район,

 ст. Новоясенская

ул. Красная
	Свидетельство о гос. регистрации права собственности

23 АИ №312925

 от 20.12.2010 г.
	110851100018/

25.07.2007/

14125/

	2011
	1134,0
	1551867,41

	6.
	Распределительный газопровод низкого давления
	353763,

Краснодарский край,

Староминский район,

ст. Новоясенская

ул.Кубанская
	Свидетельство о гос. регистрации права собственности

23 АИ  №312924

от 20.12.2010  г.
	110851100019/

25.07.2007/

14124/

	2011
	487,50
	661058,55

	7.
	Распределительный

 газопровод низкого давления
	353763,

Краснодарский край,

Староминский район,

 ст. Новоясенская

переулок Комсомольский
	Свидетельство о гос. регистрации права собственности

 23 АИ №312936

от 17.12.2010 г.
	110851100021/

21.01.2009/

14240
	2011
	205,0
	256323,96

	8.
	Распределительный газопровод низкого давления
	353763,

Краснодарский край,

Староминский район,

Ст. Новоясенская

Переулок Мира
	Свидетельство о гос. регистрации права собственности

23 АИ №312928

От  20.12.2010  г.
	110851100023/

08.08.2008/

14178
	2011
	186,0
	306892,56

	9.
	Распределительный

 газопровод низкого давления-
	353763,

Краснодарский край,

Староминский район,

 ст. Новоясенская

переулок Мира  от ул.Школьной до ул.Набережной
	Свидетельство о гос. регистрации права собственности

 23 АИ № 312940

 17.12.2010 г.
	110851100024/

20.01.2009/

14225/

	2011
	195,0
	344723,84

	10.
	Распределительный

 газопровод низкого давления
	353763,

Краснодарский край,

Староминский район,

ст. Новоясенская

ул. Пионерская
	Свидетельство о гос.регистрации права собственности

 23 АИ №312930

от 20.12.2010 г.
	110851100025/

08.08.2008/

14175/

	2011
	451,0
	803570,26

	11.
	Распределительный

 газопровод низкого давления
	353763,

Краснодарский край,

Староминский район,

ст. Новоясенская

ул.Степная
	Свидетельство о гос.регистрации права собственности

23 АИ №734018

 от 30.07.2011 г.
	110851100026/

30.03.2010/

14329/

	2011
	365,0
	509750,99

	12.
	Распределительный

газопровод низкого

 давления
	353763,

Краснодарский край,

Староминский район,

ст. Новоясенская

ул.Садовая  от ул.Выгонной до жд №3
	Свидетельство о гос. регистрации права собственности

23 АИ №734009

от 30.07.2011  г.
	110851100027/

30.03.2010/

14328
	2011
	73,0
	129664,76

	13.
	Распределительный

 газопровод низкого давления
	353763,

Краснодарский край,

Староминский район,

ст. Новоясенская

по ул.Красная от ул.выгонной до ул.Школьной
	Свидетельство о гос. регистрации права собственности

23 АИ №734013

От 30.07. 2011  г.
	110851100028/

30.03.2010/

14335
	2011
	407,0
	565678,02

	14.
	Распределительный

 газопровод низкого давления
	353763,

Краснодарский край,

Староминский район,

ст. Новоясенская

переулок Мира от ул. Школьной до ул.Советской
	Свидетельство о гос.регистрации права собственности

 23 АИ № 734016

от 30.07. 2011 г.
	110851100029
	2011
	238,0
	398826,37

	15.
	Распределительный

 газопровод низкого давления
	353763,

Краснодарский край,

Староминский район,

ст. Новоясенская,ул. Советская

	Свидетельство о гос.регистрации права собственности

23 АИ №312926

От  20.12.2010 г.
	110851100031/

08.08.2008/

14179
	2011
	895,5
	1627288,54

	16.
	Распределительный

газопровод низкого

 давления-124521191
	353763,

Краснодарский край,

Староминский район,

 Ст. Новоясенская

Ул.Советская  от жд №2 до жд №14
	Свидетельство о гос.регистрации права собственности

23 АИ № 734014

от 30.07.2011г.
	1108511000032/

30.03.2010/

14338
	2011
	219,0
	404182,12

	17.
	Распределительный

газопровод низкого

давления-124521191
	353763,

Краснодарский край,

Староминский район,

Ст. Новоясенская

Ул.Пионерская  от жд №2

До жд №4 и от жд №14 до жд №22
	Свидетельство о гос.регистрации права собственности

 23 АИ №734011

от 30.07.2011  г.
	110851100033/

30.03.2010/

14332
	2011
	298,0
	539258,15

	18.
	Распределительный

 газопровод низкого давления-124521191
	353763,

Краснодарский край,

Староминский район,

Ст. Новоясенская

Переулок Комсомольский от ул. Набережной до ул.Советской
	Свидетельство о гос.регистрации права собственности

 23 АИ №734015

от 30.07.2011
	110851100034/

30.03.2010/

14333/
	2011
	529,0
	671776,44

	19.
	Распределительный

газопровод низкого

 давления-124521191
	353763,

Краснодарский край,

Староминский район,

 Ст. Новоясенская ул.Набережная от жд №1 до переулка Мира
	Свидетельство о гос.регистрации права собственности

23 АИ №734012

 от30.07.2011
	110851100035/

30.03.2010/

14337
	2011
	537,0
	776613,25

	20.
	Распределительный

газопровод низкого

 давления-124521191
	353763,

Краснодарский край,

Староминский район,

Ст. Новоясенская по  ул. Выгонной
	Свидетельство о гос.регистрации права собственности

  23 АИ №312939

от 17.12.2010
	110851100036/

19.05.2009/

14241
	2011
	275,0
	311365,48

	21.
	Распределительный

 газопровод низкого давления-124521191
	353763,

Краснодарский край,

Староминский район, Ст.Новоясенская

Ул.Выгонная от жд №1 до переулка Комсомольский и от жд №11 до жд №17
	Свидетельство о гос. регистрации права собственности

23 АМ №734008

От  30.07.2011
	110851100037/

30.03.201/

14334/
	2011
	1219,0
	1401764,39

	22.
	Распределительный

 газопровод низкого давления
	353763,

Краснодарский край,

Староминский район, ст. Новоясенская

Ул.Школьная
	Свидетельство о гос. регистрации права собственности

23 АИ №312927

От  20.12.2010
	110851100039/

08.08.2008/

14176/

	2011
	1187,50
	2222848,99

	23.
	Подземный газопровод низкого давления -124521191
	353763,

Краснодарский край,

Староминский район, х. Ясени

От жд №11 до №29 и от №85 до №173 по ул. Южной х.Ясени
	Свидетельство о гос. регистрации права собственности

 23 АИ №312935

от 17.12.2010
	110851100041/

26.05.2008/

593/

	2011
	1702,0
	1685338,08

	24.
	Подземный газопровод низкого давления -124521191
	353763,

Краснодарский край,

Староминский район, х.Ясени

Ул. Южная ул.Северная
	Свидетельство о гос. регистрации права собственности

23 АИ №734007

от 30.07.2011
	110851100042/

30.03.2010/

14327/

	2011
	3635,0
	4850538,93

	25.
	Распределительный

газопровод низкого

 давления -124521191
	353763,

Краснодарский край,

Староминский район,

 х. Ясени ул. Южная
	Свидетельство о гос. регистрации права собственности

23 АК № 339094

От 24.10.2011 г.
	110851100043
	2011
	1435,38
	1443536,51

	26.
	Распределительный

 газопровод низкого давления-124521191
	353763,

Краснодарский край,

Староминский район, Ст. Новоясенская  по пер. Мира

От ул. Выгонной до ул.Набережной
	Свидетельство о гос. регистрации права собственности

23 АИ № 734010

от 30.07.2011 г.
	110851100045
	2011
	220,0
	368662,99

	ИТОГО
	24  634 069,47

Глава Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                             А.А. Кропачев